brasileira, solteira, maior, técnica de enfermagem, portadora do RG n° 5.869.986-1-SSP/PR, inscrita no CPF/
MF nº 875.386.959-15, declaram conviver em união estável, residentes e domiciliados em Curitiba/PR,
em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 403.948,45
(quatrocentos e três mil novecentos e quarenta e oito reais e quarenta e cinco centavos - atualizado
conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo Sobrado nº 03, localizado no Condomínio
Residencial Dona Daisy, situado na Rua Ministro José Linhares, n° 252, Bairro Alto, Curitiba/PR. Área

[...]

Imóveis da 9ª Circunscrição de Curitiba/PR. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no
estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já
designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 311.499,71
(trezentos e onze mil quatrocentos e noventa e nove reais e setenta e um centavos – nos termos
do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão
se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação
do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

(BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, nos termos do Instrumento particular com força de escritura pública nº
071273230000877, firmado 27/08/2013, com o Fiduciante RODRIGO BRAGA CORTES FIALHO DOS REIS, maior,
inscrito no CPF/MF nº 728.973.099-20, no dia 04/06/2025 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior
a R$ 534.008,84 (quinhentos e trinta e quatro mil oito reais e oitenta e quatro centavos), o imóvel matriculado sob
nº 29.938 do 3º Serviço de Registro de Imóveis da 3ª Circunscrição da Comarca de Curitiba/PR, constituído
por “Apartamento nº 2306, do tipo “8” localizado no 23º andar ou 27º pavimento, do Edifício Saxony, em Curitiba/PR,

[...]

Consta conforme R.08 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A.
Imóvel ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 06/06/2025, no mesmo local,
para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 373.486,36 (trezentos e setenta e três
mil quatrocentos e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão
presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão de modo on-line,
deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação

[...]

A partir das 09h00 do dia 28/04/2025 até às 09h30 
do dia 14/05/2025, exclusivamente por meio eletrônico, no endereço https://www.gov.br/
compras/pt-br/fornecedor.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.
LOTE ÚNICO - AMPLA CONCORRÊNCIA.
VALOR MÁXIMO GLOBAL DA LICITAÇÃO/CONTRATAÇÃO: R$ 955.077,41 
(novecentos e cinquenta e cinco mil setenta e sete reais e quarenta e um centavos).
INFORMAÇÕES: A íntegra do Edital e seus Anexos poderão ser obtidos a partir 
das 09h00min do dia 25/04/2025, no sítio da ALEP – Portal da Transparência http://
transparencia.assembleia.pr.leg.br/ no link “Compras e Licitações”, bem como no endereço: